
AB „LTG Infra“ 2022 m. metiniai tikslai 

Tikslas 
Tikslo pasiekimo matavimo rodikliai ir 
gairės 

Mat. vnt. 
Siektina 
reikšmė 

Rezultatas 

Optimizacijos plano įgyvendinimas 
Darbuotojų skaičius (pagal 2022 EST1 
prognozę) 

vnt. 2300 
Pasiekta siektina 

reikšmė 

Veiklos tęstinumo užtikrinimas Grynas pelnas (pagal 2022 EST1 prognozę) mln. EUR -2,1 
Nepasiekta minimali 

reikšmė 

Investicijų įgyvendinimas 

Svarbiausių projektų (pagal pridedamą sąrašą) 
įgyvendinimo užtikrinimas 

% 80 
Nepasiekta minimali 

reikšmė 

Valstybės biudžeto lėšomis finansuojamų 
Infrastruktūros projektų (pagal pridedamą 
sąrašą) įgyvendinimo apimtis 2022 m. 

mln. EUR 110 Viršyta 

Sklandų judėjimą užtikrinanti 
infrastruktūra 

Infrastruktūros valdytojo sukeltos keleivinių 
traukinių vėlavimo minutės tūkst. traukinio km. 

min./ tūkst.tr. km. 8,0 Išskirtinai viršyta 

Visapusiškas saugumas 

Pavojaus visuomenei rodiklis 

žūčių ir rimtų 
sužeidimų 

svertinis skaičius / 
mln. trauk.km 

0,42 Viršyta 

Laiko prarasto dėl sužalojimų rodiklis (LTIIR) 

Nelaimingi 
atsitikimai darbe 
*1 M / viso darbo 

valandų 

0,84 Iš dalies pasiekta 

Organizacinės kultūros stiprinimas LTG Infra darbuotojų įsitraukimo rodiklis  % 54 Iš dalies pasiekta 

 


